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 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ  W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę materiałów opatrunkowych EZ/215/10/2011 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pakiet nr I. Poz. 5,8 Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe bez podwijanych brzegów? Podwijane brzegi są właściwością kompresów gazowych, a nie włókninowych. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 2. Pakiet nr III. Czy Zamawiający dopuści gazę w składkach po 200mb z zachowaniem pozostałych parametrów? Pozwoli to na zaoferowanie znacznie korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź: TAK
Pytanie 3. Pakiet nr V. Poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’30 sztuk z podaniem ceny za sztukę? Serwety niejałowe pakowane pojedynczo nie występują na rynku.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 4. Pakiet nr V. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG bezpiecznie umieszczona między warstwami serwety, przyszytą do jej brzegów?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 5. Pakiet V. Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę 4W, która spełnia pozostałe wymagania? 

Odpowiedź: TAK
Pytanie 6. Pakiet nr VII. Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 3mx14cm? 

Odpowiedź: TAK
Pytanie 7. Pakiet nr XI. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w torebkę papierowo-foliową i worek o składzie:
	Kompres gazowy   17n 10x10 8w  a1
	10x10cm
	6 szt

	Kompres gazowy   17n 5x5 8w  a1
	5x5
	4 szt

	Nerka  tekturowa z pulpy 
	-
	1 szt

	Penseta  plastikowa
	-
	1 szt

	Pojemnik  plastikowy
	-
	1 szt

	Tupfery  sączki 17n 15x15 
	15x15
	3 szt


Odpowiedź: TAK
Pytanie 8. Pakiet XI. Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu torebka papierowo-foliowa?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 9. Pakiet XI. Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane po 10 szt., które spełniają pozostałe wymagania, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 10. Pakiet XII. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w torebkę papierowo-foliową i worek o składzie: 

Kompresy gazowe 17N 12W 10X10CM 6X25 sztuk (przewiązywane po 25 sztuk)

Kompresy gazowe 17N 8W 7X7CM A2 sztuki

Serweta Gazowa 17N 6W RTG T 45X70CM A4 sztuki 

Bandaż elastyczny  4MX15CM A2 sztuki

Odpowiedź: TAK
Pytanie 11. Pakiet XII. Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści w Zestawie Małym kompresy gazowe 10x10cm, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 12. Pakiet XII, Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści w Zestawie Małym kompresy gazowe 10x10cm, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 13. Dot. asortymentu sterylnego. Czy Zamawiający wymaga, aby proces sterylizacji oferowanych produktów był zrewalidowany zgodnie z normą PN-EN ISO 17665-1:2008 (dla wyrobów sterylizowanych parą wodną) oraz zgodnie z normą PN-EN ISO 11135:1-2009 (dla wyrobów sterylizowanych tlenkiem etylenu)? Czy na potwierdzenie spełniania tego wymogu zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 9 poz. 3,4,5,6,7,8 dostarczenie wraz z ofertą wymaganych wzorów asortymentu w ilości max. 5 sztuk. Nadmieniamy,  że  na opakowaniu jednostkowym istnieje pełne oznakowanie identyfikujące produkt? Min. opakowania oryginalne zawierają np. 50 szt. danego opatrunku, pasków.
Odpowiedź: TAK
Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 9 poz. 9,10,11 dostarczenie wraz z ofertą wymaganych wzorów asortymentu w ilości max. 1 sztuki. Nadmieniamy,  że  na opakowaniu jednostkowym istnieje pełne oznakowanie identyfikujące produkt?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 poz. 2 przylepiec o rozmiarze 15cm x 10 m pozostałe parametry przylepca zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 17. Pakiet nr VI poz.1. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie naturalnego podkładu podgipsowego w rozmiarze 10cmx2,7m, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 18. Pakiet nr VI poz.2. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie naturalnego podkładu podgipsowego w rozmiarze 15cmx2,7m, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 19. Pakiet nr VI poz.1. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie naturalnego podkładu podgipsowego w rozmiarze 15cmx2,7m, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 20. Pakiet nr IX poz.1 oraz 2. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca opatrunkowego na włókninie w rozmiarze 15cmx10m.
Odpowiedź: TAK
Pytanie 21. Pakiet nr IX poz.9. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej poliuretanowej  o rozmiarze powierzchni całkowitej 63,5cmx45cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 22. Pakiet nr IX poz.10. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej poliuretanowej  o rozmiarze powierzchni całkowitej 28cmx38,5cm lub 15cmx36,5cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 23. Pakiet nr IX poz.11. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej poliuretanowej  o rozmiarze powierzchni całkowitej 28cmx38,5cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 24. W przypadku negatywnych odpowiedzi Zamawiającego na pytania 5-7 prosimy o wyłączenie pozycji 9-11 do osobnego pakietu, co pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25. Pakiet nr 4 : Poz. 2  –Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ligniny w arkuszach w rozmiarach 37x 57cm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie 26. Pakiet nr 7 : Poz. 1, 2, 3 – Czy można zaoferować opaski gipsowe nawinięte na ekologiczną, podlegającą łatwej utylizacji szpulę z tektury , która również pozwala na równomierne i szybkie namakanie opaski?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 27. Pakiet nr 7. Poz. 3 – Czy można zaoferować opaskę gipsową o szerokości 14 cm ? Różnica 1 cm w szerokości opaski nie ma w praktyce żadnego znaczenia, a pozwoli Państwu na pozyskanie znacznie korzystniejszych ofert.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 28. Pakiet nr 7. Poz. 1, 2, 3 – Czy oferowane opaski winny być pakowane po 2 sztuki w opakowania chroniące je przed zawilgoceniem ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza opaski pakowane po 2 sztuki ale wymaga opakowania chroniącego przed zawilgoceniem.
Pytanie 29. Pakiet nr 11: Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zmiany opatrunku składającego się z: 
- kleszczyka kocher 14cm – 1 szt.

- pęsty anatomicznej zielonej 12,5cm – 1 szt.

- kompresów z gazy 7,5x7,5cm 8w. 17 nitek – 8 szt.

- tupferów z gazy wielkości śliwki – 5 szt.

- serwety nieprzylepnej 38cm x 45cm – 1 szt.

z 1-częściową etykietą identyfikacyjną? Zestaw zapakowany jest w tackę typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, która może służyć jako pojemnik na odpady. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji  z całości pakietu i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: NIE
Pytanie 30. Pakiet nr 13. Poz. 2 – Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie dozownika wykonanego z nieprzeźroczystego tworzywa sztucznego .

Odpowiedź: TAK
Pytanie 31. Wymogi s.i.w.z. – Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek w ilościach mniejszych aniżeli całe opakowanie ( np. w przypadku gazy jest to 100mb, ligniny – 5kg), ale z dołączoną kserokopią etykiety z opakowania handlowego, na której zawarte są wszystkie wymagane informacje tj. nazwa handlowa, rozmiar,  ilość ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 32. Pakiet 1, poz. 4 – czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kompresów pakowanych po 2 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dodatkowo Zamawiający informuje iż wprowadza zmiany w pakiecie nr 9 w poz. 1 i 2 poprzez poprawne określenie ilości zamawianego asortymentu jak i ilości próbek jakich zamawiający wymaga w zakresie tego pakietu. 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 17.03.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  17.03.2011 .r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
